riconosce un rimborso di € 4.000,00 (quattromila/00) che autorizza i conduttori a detrarre dal 

pagamento del canone mensile, con la modalità stabilita al successivo punto 4).

4.  Considerato  che  il  canone  mensile  di  locazione  è  stabilito  in  €  865,00 

(ottocentosessantacinque/00),  la  parte  locatrice  autorizza   i  conduttori  a  versare  il  minore 

importo di € 465,00 (quattrocentosessantacinque/00), a decorrere dall’1 aprile 2025 e sino al 

completo recupero della somma riconosciuta al punto 3). 

La presente scrittura, che consta di due facciate, sarà registrata in caso d’uso. 

Letto, approvato e sottoscritto.

Per ISTITUTI RAGGRUPPATI A.P.S.P.